100



Hauptgruppe
Mechanische Anbauteile und Zubehér fiir die Kombination
Tiefléffelbagger Typ HT 11 - Erdschieber Typ P1G 41
Bh"'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Deckel fiir Getriebe 1 1454100255
2 Luftfilter auf Getriebedeckel 1 000 36305 34
3 Flansch auf Getriebedeckel 1 14541601 95
(4)  Zylinderschraube M12x45 DIN912-8 G 2 7252 677 124 Befestigung Flansch
(5) Federring 12 DIN128 2 7 481 682 008 } auf Getriebedeckel
(6) Sechskantschraube M14x75 DIN931-8 G 10 7234677151 | Befestigung Getriebedeckel
(7) Federring A14 DIN128 10 7482682014 | auf Getriebegehsuse
8 Zsb. Rahmen fiir die Kombination 1 1454101419
Tiefloffelbagger TypHT 11 - ErdschieberTypP 1 G
9 Zsb. AnsehluBstiick links 1 1454100206
10 Zsb.AnscliluBstiick rechts 1 1454100306
" Zsb. Frontplétte 1454100563
(12)  Sechskantschr.” 418 x1,5x45 DIN 960-8 G 8 7238677 113 Befest;gsmg dgr iR
(13) Federring A18 ‘DIN128 8 7482 682 018 eobiluBatibs I i re. 4
Kupplungsgehéuse
(14)  Sechskantschraube M20x60 DIN931-8 G 4 7234 677 221 Befestigung des Zsb. Rah-
(15)  Sechskantmutter M 20 CDIN934-5S 4 7403673017 ] mens an den Zsb. AnschluB-
(16) Federring A20 DIN 128 4 7 482 682 020 sticken li. u. re.
(17)  Sechskantschraube M 16x40 DIKI931-8 G 12 7234 677 167 Befestigung des Zsb. Rahmens
(18) Federring A16 DIN128 12 7482682016 J an den Achsrohren li. u. re.
(19)  Sechskantschraube M 14x100 DIN'931210 K 4 7 234 678 157
(20) Sechskantschraube M14x95 DIN 931410 K 4 7234 678 155
(21) Federring A14 DIN 128 8 7482682014 Befestigung der Zsb. Front-
(22) Spannhiilse 25x50 DIN 1481 2 7 514 682 454 platte an der Vorderachs-
(23) Sechskantmutter M 14 DIN934-5S 2 7403673011 konsole
(24)  Sechskantschraube M14x90 DIN931-8 G 2 7 234 677 154
(25) Scheibe 15 DIN 125-St X 7 451 680 015
(26)  Zylinderschraube M 16x70 DIN912-8 G 4 7 252 677 192 Befestigung der Zsb. Front-
(27) Sechskantmutter M 16 DIN934-5S 4 2403673013 platte am Zsb. Rahmen fiir
(28) Federring A16 DIN 128 4 7/482 682 014 Tiefloffelbagger u. Erdschieber
29 Ballastgewicht vorn -4 1745200 00 55
(30) Sechskantschraube M20x130 DIN931-8 G 4 7 234 677232 Befestigung des Ballast-
(31) Sechskantmutter M20 DIN 934-5S 4 740367300 } gewichts vorn an der
(32) Federring A20 DIN 128 - 7 482 682 020 Zsb. Frontplatte
(33) Sechskantschraube M22x65 DIN931-8 G 4 7234 677 269 Befesti Zsb. Rah
(34) Sechskantmutter M22 DIN934-5S 4 7403 673 019 e -
(35) Federring A22 DIN 128 4 7 482 682 022 prprietriebedeckel
36 Zsb. Lagerplatte fiir Schalthebel 1 14541004 63 (links an der Armaturenhaube
befestigt)
37 Verstarkung 1 14541609 16
38 Schutzblech 1 1454160073
39 Sechskantschraube M6x10 DIN933-8 G 8 7 236 677 077
40 Federring A6 DIN 128 8 7 482 682 006
41 Vorstecksicherung 1 0009921037
42 Sicherungskette 1 02220200 36
43 Gestiange 4701g. 1 145416 00 45
Al Gestange 1001g. 1 145416 01 45
45 Kugelpfanne B 13 DIN 71 805 2 7 827 670018
46 Sicherungsbigel S13 DIN 71 805 2 7 827 682 033
47 SpannschloBmutter M 10 DIN 1479 1 7 350 673 003
48 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7 403 673 007
49 Sechskantmutter M 10links DIN934-5 S 1 7403673910
50 Zsb. Hebel fur Steuergerét - Erdschieber 1 1454100515 (heben, senken - Erdschieber)
51 Zsb. Bolzen 2 0454100593 Befestigung Tiefl6ffelbagger
52 Sicherungsfeder 2 000992 02 37 } am Rahmen
52a  Lagerschale 2 0454160543

101



T
B 4 e
R e S SR 8 O ]

¥ J
P A o T ST st i R S e

65 —1

66

102




Mechanische Anbauteile und Zubehor fiir die Kombination
Tiefl6ffelbagger Typ HT 11 - Erdschieber Typ P1G

Hauptgruppe

41

B':llg- Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
53 FuBblech hinten links 1 14530319 05
54 FuBblech hinten rechts 1 145 303 20 05 (ohne Allrad)
55 FuBblech hinten rechts 1 1453032105 (mit Allrad)
(56) Zwischenlage (Gummi) 2 0453030311
(57) Sechskantschraube M8x20 DIN933-8 G 2 7236677 131 ] Befestigung FuBblech
(58) Sechskantmutter M8 DIN934-5S 2 7403673005 ! hinten links und rechts
(59) Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008 l am Getriebedeckel
60 Zsb. Verkleidung hinten links 1 1454101173
61 Zsb. Verkleidung hinten rechts 1 1454101273
(62) Sechskantschraube M6x15 DIN933-8 G 8 7236 677 079 l Befesti Zsb. Vorkieid
(63) Sechskamtmutter M6 DIN934-5S 8 740SER0e | - DMuShiung Lsn. Yendsidung
(64) FederringQCA& DIN 128 8 7482682006 | hintenli.u.re.am Baggerlader
65 Zsb. Schutzblegh fur Erdschieber links 1 1454100573
66 Zsb. Schutzbleeh fix Erdschieber rechts 1 1454100673
67 Zsb. Halterung 2 145410 05 41 (f. Schutzblech f. Erdschieber)
68 Zugfeder 2 000992 37 05
69 Zsb. Halter f. SchluBleuchte u. Riickstrahler 1 1454101341
70 Bolzen 1 14541617 93
71 Sicherungsfeder 2 000992 02 37
72 Zsb. Halterung 1 145410 05 41 (f. Halter f. SchluBleuchte)
73 Zugfeder 1 000992 37 05
74 SchluB-Bremsleuchte 1 00033204 15
(75)  Gluhlampe G12V-10W DIN 72 601 1 7 734 000 357
(76)  Glihlampe R12V-18W DIN 72 601 1 7 734 000 702
(77)  Sechskantschraube M6x12 DIN933-8 G 2 7236677 078 Befestigung SchluBleuchte auf
(78) Federring A6 DIN 128 2 7 482 682 006 } Zsb. Halter f. SchluBleuchte
9 Ruckstrahler 1 0003320307
(80) Sechskantmutter M6 DIN934-5S 2 7 403 673 004 Befestigung Riickstrahler auf
(81) Federring A6 DIN128 2 7 482 682 006 } Zsb. Halter f. SchluBleuchte
82 Gummikabel -7-adrig 4000 Ig. 1 1003340116
83 Stecker 7-polig DIN 72577 1 2731 000 103

103



=T

Z 2
L 777
4.'."."""...'
,-a

AR

D
"""....":"."n‘.‘

"""'...."""..
l."'!....- 3

104




Mechanische Anbauteile und Zubehér fiir die Kombination
Tiefloffelbagger Typ HT 11 - Frontlader Typ FL 45

Hauptgruppe

4%

- Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.

1 Zsb. Deckel fiir Getriebe 1 1454100255

2 Luftfilter auf Getriebedecke] 1 000 363 05 34

3 Flansch auf Getriebedeckel 1 14541601 95

(4)  Zylinderschraube M 12x45 DIN912-8 G 2 7252677 124 Befestigung Flansch

(5) Federring 12 DIN 7980 2 7 481 682 008 } auf Getriebedeckel

(6) Sechskantschraube M14x75 DIN931-8 G 10 7234677151 | Befestigung Getriebedeckel
(7) Federring A14 DIN128 10 7482682014 | auf Getriebegehéuse

8 Zsb. Rahmen fiir die Kombination 1 1454101519

Tiefl6ffelbagger Typ HT 11 - Frontlader Typ FL 45
9 Zsb. AnghluBstiick links 1 14541002 06
10 Zsb. AnsghluBstiick rechts 1 1454100306
1" Zsb. Frontstlitze links 1 14541003 14
12 Zsb. Frontstitzg” rechts 1 14541004 14
(13)  Sechskantschr. 418 15x45 DIN960-8 G 8 7238677113 } e s R
(14) Federring A 18 DIN#28 8 7482 682 018 am Kupplungsgehéuse
(15)  Sechskantschraube M?20480 DIN931-8 G 4 7 234 677 221 Befestigung des Zsb. Rah-
(16)  Sechskantmutter M 20 “DIN334:5 S 4 7403673017 } mens an den Zsb. AnschluB3-
(17)  Federring A20 DIN 128 4 7 482 682 020 stiucken li. u. re.
(18)  Sechskantschraube M 16x40 DINY31-8 G 12 7 234677 167 Befestigung des Zsb. Rahmens
(19) Federring A16 DIN 128 12 7482682 016 } an den Achsrohren li. u. re.
(20) Sechskantschraube M22x65 DIN 931-8G 4 7 234 677 269 :
(21) Sechskantmutter M22 DIN9345S ° 4 7403673019 } Befestigung Zsb. Rahmen
(22) Federring A22 DIN128 4 7 482 682 022 am Getriebedeckel
(23) Sechskantschraube M14x110 DIN931-10 K 8 7 234 678 157
(24) Federring A14 DIN 128 8 7482682014 )
(25) Spannhiilse 25x50 DIN 1481 2 7514 682 454 i Befestigung der Zsb. Front-
(26) Sechskantmutter M 14 DIN934-5 S 3 7403673011 | sthtzen . u. ré. an der
(27) Sechskantschraube M 14x90 DIN 931-8 G 2 7 234 677 154 Vorderachekonsugy
(28) Scheibe 15 DIN 125-St 2 7451 680 015 |
(29) Zylinderschraube M 16x70 DIN912-8 G 4 7/262.677 192 Befestigung der Zsb. Front-
(30) Sechskantmutter M 16 DIN934-5S 4 7 403673013 } stiitzen li. u. re. am
(81) Federring A16 DIN 128 4 7 482 69%{563 Zsb. Rahmen
32 Bolzen 40 mm ¢ x 1301g. 2 1 45 416 06€ Befestigung des Frontlader-
33 Bolzen 30mm @ x 90lIg. 2 1454160793 L hubrahmens am Zsb. Rahmen
34  Spannhiilse 8x60 DIN 1481 2 7514 682 193 l' fur Tiefloffelbagger und
35 Spannhiilse 8x80 DIN 1481 2 7514682 196 Esontlader
36 Halter fir Druckspeicher 1 1454161040
(37) Sechskantschraube M 14x20 DIN933-8 G 2 7236677213 | Befestigung des Halters fir
(38) Federring A14 DIN 128 2 7 482 682 014 } Druckspeicher a. Zsb. Rahmen
39 Zsb. Bolzen 2 0454100593 | Befestigling Tiefloffelbagger
40 Sicherungsfeder 2 0009920237 | amRahmen
40a Lagerschale 2 045416 05 43
41 Zsb. Lagerplatte fiir Schalthebel 1 1454100363 (li. an Armaturenhaube
befestigt)

42 Verstéarkung 1 14541609 16
43 Schutzblech 1 1454160073
44 Sechskantschraube M6x10 DIN933-8 G 8 7 236 677 077
45 Federring A6 DIN 128 8 7 482 682 006
46 Vorstecksicherung 1 000992 1037
47 Sicherungskette 1 0222020036
48 Zsb. Hebel fur Steuergerat - Frontlader 1 1454100315 (heben, senken - Frontlader)
49 Zsb. Hebel fur Steuergerat - Frontlader 1 14541004 15 (Kippen der Ladeschaufel)
50 Scheibe 10 DIN 1440 2 7 458 680 010
51 Splint 3x15 DIN94 2 7 530 680 037
52 Gesténge 4701g. 2 145416 00 45
o9 Gestange 100 lg. 2 145416 01 45

105



106




Mechanische Anbauteile und Zubehér fiir die Kombination
Tiefl6ffelbagger Typ HT 11 - Frontlader Typ FL 45

Hauptgruppe

a1

Bhll'g- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
54  Kugelpfanne B 13 DIN 71805 4 7827670018
5B Sicherungsbiigel S 13 DIN 71805 4 7 827 682 033
56 SpannschloBmutter M 10 DIN 1479 2 7 350 673 003
52 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 2 7 403 673 007
58 Sechskantmutter M 10 links DIN 934-5S 2 7 403 673910
59 FuBblech hinten links 1 1453031905
60 FuBblech hinten rechts 1 145 30320 05 (ohne Allrad)
61 FuBblech hinten rechts 1 1453032105 (mit Allrad)
(62) Zwischenlage (Gummi) 2 04530303 11
(63) Sechskapfschraube M8x20 DIN933-8 G 2 7236 677 131 Befestigung FuBblech
(64) Sechskantmutter M8 DIN934-53 2 7 403 673 005 hinten li. u. rechts
(65) Federring (A8, DIN 128 2 7482 682 008 am Getriebedeckel
66 Zsb. Verkleid@ing» hinten links 1 1454101173
67 Zsb. Verkleidungs hinten rechts 1 1454101273
(68) Sechskantschraubes M6x15 DIN933-8 G 8 7 236 677 079 Befestigung Zsb. Ver-
(69) Sechskantmutter MBLPIN934-5S 8 7 403 673 004 kleidung hinten li. u. re.
(70) Federring A6 DIN 128 8 7 482 682 006 am Baggerlader
71 Zsb. Schutzvorrichtung  kampl. 1 14541008 73 (fur Frontladerschaufel)
72 Zsb. Schutzvorrichtung  (ohng'elektrisch) 1 14541007 73
3 Zsb. Halterung LA 1 14541012 41
74 Zugfeder ; 1 0 00992 37 05
75  Blink-Positions-Leuchte ) 2 000 332 07 02
(76)  Gluhlampe L12V-5W DIN72601 N Vs 7 734 000 602
(77)  Glihlampe K12V-18W DIN72601 < 2 7 734 000 903
78 Gummikabel NMH 5-adrig 2500 Ig. < 1 1003340017
79 Siebenpoliger Stecker B7 DIN 72577 & 1 7 731 000 103
(80) Kabel 1,5m2 2000lg. gelb 2 100334 2122
(81) Isolierschlauch 4 @ 2000lg. schwarz ¥ 100 334 08 46
(82) Klemmleiste 2-polig 2 0003330260
(83)  Durchfiuhrungsring (Gummi) 1 »0 00 996 02 42
(84) Rohrschelle 1 1990993 16 30
(85) Rohrschelle D9 DIN 1592 1 7560680 001
86 Steckdose 7-polig 1 0°00.333 02 10
(87) Senkschraube AMG5x35 DING63-4D 3 7 260 670308 Befsstiguny Steckdose T-iols
(88) Sechskantmutter M5 DIN934-5S 3 7 403 673 003 i i,
(89) Federring A5 DIN 128 3 7 482 682 00§ NPT STUU JLAL SR
90  Halter fiir Steckdose 1 145413 04 40 (am Werkzeugkasten)
91 Zsb. Halter f. SchluBleuchte u. Riickstrahler 1 1454101341
92 Bolzen 1 14541617 93
93 Sicherungsfeder 2 000992 02 37
94  Zsb. Halterung 1 145410 05 41 (fur Hglte? f. SchiuBleuchte)
95 Zugfeder 1 000992 37 05
96 SchluB-Bremsleuchte 1 00033204 15
(97) Gluhlampe G12V-10W DIN 72601 1 7 734 000 357
(98) Gliihlampe R12V-18W DIN 72601 1 7 734 000 702
(99) Sechskantschraube M6x12 DIN933-8 G 2 7236677078 Befestigung SchiuBleuchte auf
(100) Federring A6 DIN 128 s 7 482 682 006 Zsb. Halter fiir SchiuBleuchte
101  Rickstrahler 1 000 332 03 07
(102) Sechskantmutter M6 DIN934-5S 2 7 403 673 004 Befestigung Riickstrahler auf
(103) Federring A6 DIN 128 2 7 482 682 006 Zsb. Halter fiir SchluBleuchte
104 Gummikabel 7-adrig 4000 Ig. 1 1003340116
105  Stecker 7-polig DIN 72577 1 7 731 000 103

107



108




Erdschieber Typ P1G

Hauptgruppe

b §

Br\"'g- Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
Erdschieber
1 Gerades Erdschieberschild 1 0454101929
2 VerschleiBschiene (1900 mm) 1 0454160013
3 Senkkopfschrauben M 16x 45 9 7 261 670 680
mit Muttern und Federringen
4 Gleitkufe mitRohr % (neue Ausfiihrung) z 045416 0097
4a  Steckbolzen 20mm mit Federstecker 2 0454161893
4b  Gleitkufenbelage 2 045416 01 97
5  Senkkogfsehrauben M 12x30 8 7 261 670 632
mit Mutterpsund Federringen
6 Oberes Paxallelogramm 1 0454161208
9 Gelenkbolzen #30 x 70 mm 4 0454162293
10 Unteres Parallelogramm 1 0454161308
1" Steckbolzen mit Handgriff 30 x 65 4 045416 1993
12 Federstecker 5mm - 000992 17 37
* (alte, viereckige Ausfuhrufigh— nicht wie abgebildet — bei Bestellung extra vermerken).
* (Gleitkufenhalter zur Befestiguhgsder neuen Ausfiihrung kann zum nachtréaglichen Anbau an alte Typen
bestellt werden).
Universalanbauplatte
1 Universalanbauplatte 1 0454102029
2 Rechte Abstlitzung aus Winkeleisen 1 0454161508
3 Linke Abstiitzung aus Winkeleisen 1 0454161408
4 U-Profil MP 10 1 045416 05 37
5 Schrauben M 12x25x1,5 mitFederringen X 7 239677 539
6 Schrauben M 12x25 mit Muttern 16 7239677 187
und Federringen
7 Aufhangearm fir Zylinder 1 045416 01 04
8 Schrauben M20x45 mitMuttern - 7286677, 304
und Federringen
9 Hydraulikzylinder 400 x 40 mm 1 0 00 993U %75
10 Gelenkbolzen 30 x90 mm 1 045416 2193
1" Federstecker 5mm 2 000992 17 37
12 Steckboizen mit Rundgriff 1 0454162093
Hydraulikzylinder 400 x 40 mm
18 Zylinderrohr 1 0454100266
19 Bodenverschraubung 1 000 990 36 26
20 Dichtplatte 1 0009964510
21 O-Ring 1 000996 39 28
22 Ringverschraubung 1 000990 37 26
23 PreBring 1 000996 41 28
24 Satz Dichtmanschetten 1 000996 14 50
25 Kolbenstange 1 045416 02 60
26 Kolbenkopf 1 045416 0360
27 Schwerspannstift 10 x 45 1 7514 682 217
28 Schwerspannstift 16 x 45 1 7 514 682 334
29 O-Ringe 2 0 00 996 40 28
30 Rohrleitung 1 045416 00 51
31 Winkelverschraubung 12 mm 1 000990 38 26
32 Einstellwinkel 12 mm 2 000990 39 26
33 Ueberwurfmutter 12-L 2 000990 00 25
34 Schneidring 12-L 2 000990 00 30
36 Rohrschelle 1 000993 36 29

109



Hubrahmen

Ladeschaufel/




Frontiader FL 45

Hauptgruppe

E

i Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
* Hubrahmen — Giiltig fiir Gerate-Nr. 26/001 bis 26/052
1 Hubrahmen 1 0454101719
2 Zylinderbolzen (30 ¢ x110) 2 0454131393
3 Zylinderbolzen (30 ¢ x 142) 2 0454131493
4 Lagerbtichse (40 ¢ x50 @ x 60) 2 0 00 994 06 51
5 Lagerbichse (30 ©® x40 @ x 40) 2 000994 07 51
6 Schmiernippel H1 S10x1 4 7 761 675 005
7 Sechskantschraube M8x65 DIN931-8G 2 7 234 677 089
8 Sechskantschraube M8x70 DIN931-8G 2 7 234 677 090
9 Sechskafitmutter M8 DIN985-5S 4 7 405 677 005
* Ladeschaufel = Giiltig fiir Gerate-Nr. 26/001 bis 26/052
1 Ladeschaufel 1 0454101829
2 Schar 1 0454130097
3 Zylinderbolzen  (30°y%)110) 2 0454131593
4 Zylinderbolzen (30 ®'%450) 2 0454131693
5 ReiBzahn 5 0454130098
6 Senkschraube M 18x60 ™ DIN7981-8 G 10 7 255 677 320
7 Sechskantmutter M 18 DIN 9345 S 10 7 403673015
8 Federring A 18 DIN 128 10 7482682018
9 Sechskantschraube M8x65 DINE3(8 G 4 7 234 677 089
10 Sechskantmutter M8 DIN985-5S 4 7 405 677 005
* Hubrahmen — Giiltig ab Gerate-Nr. 26/053
1 Hubrahmen 1 0454101919
2 Zylinderbolzen (30 ¢ x 110) 2 0454131393
3 Zylinderbolzen (30 ¢ x 152) 2 0454131793
4 Lagerbuchse (40 ¢ x 50 @ x 60) 2 0 00 994 06 51
5 Lagerbuchse (30 ¢ x40 ¢ x 40) 2 0,00 994 07 51
6 Schmiernippel H1 S10x1 4 7 781 675 005
7 Sechskantschraube M8x65 DIN931-8 G 2 7234677 089
8 Sechskantschraube M8x70 DIN931-8 G 2 7 234 677090
9 Sechskantmutter M8 DIN985-5S 4 7 405 6774005
* Ladeschaufel — Giiltig ab Gerite-Nr. 26/053
1 Ladeschaufel 1 04541021 29
2 Schar 1 04541301 97
3 Zylinderbolzen (30 @ x 110) 2 0454131593
4 Zylinderbolzen (30 ¢ x 150) 2 0454131693
5 ReiBzahn 5 0454130098
6 Sechskantschraube M 18x60 DIN 7981-8 G 10 7 255 677 320
4 Sechskantmutter M 18 DIN934-5S 10 7 403673 015
8 Federring A18 DIN 128 10 7 482682 018
9 Sechskantschraube M8x65 DIN931-8 G 4 7 234 677 089
10 Sechskantmutter M8 DIN985-5S 4 7 405 677 005

(¥* Zusatzbeschreibung auf Seite 115 beachten)

i



Hubzylinder

Kippzylinder




Frontlader FL 45

Hauptgruppe

= ¥

B,:l’g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
* Hubzylinder — Giiltig fiir alle Gerate-Nr.

(0) Hubzylinder kompl. Z63/40 (H 700/950 E) 2 045410 00 66
1 Kolbenstange 1 0454130160
3 Kolben A 1 0454130168
4 Kolben B 1 0454130268
5 Gleitring 1 0454130090
6 Dachmanschetten Satz 48 ¢ /63 O x12,5 1 000996 11 50
4 Sechskantmutter M22x2 DIN985-5S 1 7 405 677 023
8 Zylinderrohr 1 0009931575
9 O-Ring’ 50 x5x 60 1 0454130190

10 Fuhrungsbiiehse 1 000 994 08 51

1 Dachmanschétten Satz 40 ¢ /52 O x18 1 000996 1250

e Flansch 1 0454130095

13 Schmutzabstreifer 440 ¢ /52 @ x5/8 1 000996 37 28

14 Zylinderschraube MADx 30 DIN912-8 G 4 7 252 677 083

15 Schmiernippel H1 S 5%k 2 7 761 675 002

16 Gelenklager GE 30 2 000994 39 30

17 Sprengring SB 47 4 000 992 25 27
* Kipp-Zylinder — Giiltig von Geraté-Nr. 26/001 bis 26/003

0) Kipp-Zylinder vollst. Z63/30 (H 470/720.E) 2 04541001 66
1 Kolbenstange i 0454130260
3 Kolben A 1 04541301 68
- Kolben B 1 0454130268
5 Gleitring 1 0454130090
6 Dachmanschetten Satz 48 ¢ /63 O x12,5 1 000996 11 50
7 Sechskantmutter M22x2 DIN985-5S 1 7 405 677 023
8 Zylinderrohr 1 0009931675
9 O-Ring 50x5x60 1 014541301 90

10 Fahrungsbiichse 1 0 00.994 09 51

11 Dachmanschetten Satz 30 ¢ /42 ¢ x22,5 1 000996 1350

12 Flansch 1 0454130 95

13 Schmutzabstreifer 30 @ /40 ¢ x 5/7 1 0 00 996°38.28

14 Zylinderschraube M 10x30 DIN912-8G 4 7 252 677 088

15 Schmiernippel H1 S6x1 2 7761 675 002

16 Gelenklager GE 30 2 000994 39 30

17 Sprengring SB 47 4 000992 25 27
* Kipp-Zylinder — Giiltig von Gerite-Nr. 26/004 bis 26/052

(0)  Kipp-Zylinder vollst. Z63/35 (H470/720E) 2 04541303 66
1 Kolbenstange 1 0454130360
3 Kolben A 1 0454130168
4 Kolben B 1 0454130268
5 Gleitring 1 0454130090
6 Dachmanschetten Satz48 ¢ /63 ¢ x 12,5 1 000996 11 50
7 Sechskantmutter M22x2 DIN985-5S 1 7 405 677 023
8 Zylinderrohr 1 0009931675
9 O-Ring 50 x5 x 60 1 04541301 90

10 Fahrungsbuchse 1 000994 13 51

" Dachmanschetten Satz 35 /47 x 22,5 1 0 00 996 50 28

12 Flansch 1 0454130295

18 Schmutzabstreifer 35/45x 10,7 1 0 00996 51 28

14 Zylinderschraube M 10x30 DIN912-8 G 4 7 252 677 083

15 Schmiernippel H1S 6x1 2 7 761 675 002

16 Gelenklager GE 30 2 000994 39 30

17 Sprengring S 1347 4 000992 25 27

(* Zusatzbeschreibung auf Seite 115 beachten)

112



Hubzylinder




Frontlader FL 45

Hauptgruppe

bt

Nr. Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
* Kipp-Zylinder — Giiltig ab Gerate-Nr. 26/053
Q) Kipp-Zylinder vollst. Z63/40 (H 600/850 E) 2 04541304 66
1 Kolbenstange 1 0454130460
3 Kolben A 1 0454130168
4 Kolben B 1 0454130268
5 Gleitring 1 0454130090
6 Dachmanschetten Satz48 ¢ /63 O x 12,5 1 000996 11 50
7 Sechskantmutter M22x2 DIN 985 1 7 405 677 023
8 Zylinderrghr 1 0454130566
9 O-Ring# 80 5 x 60 1 0454130190
10 Fihrungsbuehse 1 045413 0050
11 Dachmanschetten Satz 40/52x 18 1 000996 47 28
12 Flansch 1 0454130395
13 Schmutzabstreifes” 40/50 x 5/8 1 000996 53 28
14 Zylinderschraube “M10x30 DIN912-8 G 4 7 252 677 083
15 Schmiernippel H1 SB%4 2 7 761 675 002
16 Gelenklager GE 30 2 000994 39 30
17 Sprengring SB 47 4 000992 25 27
% Achtung, bei Austausch von Frontladerteilen

Die Frontladeranlagen mit den Geréte-Ni("26/001 bis 26/052 gehéren zu einer Bau-Serie.

Ab Frontladeranlage mit der Gerite-Nr. 26/053 begann eine neue Bau-Serie, dabei haben sich folgende
Teile grundlegend geéndert: Hubrahmen, Ladeschaufel und Kippzylinder.
Ein Austausch von Teilen innerhalb dieser zwei getrénnten Bau-Serien ist nur dann moglich, wenn Hub-
rahmen, Ladeschaufel und Kippzylinder zusammefi _atisgetauscht werden.

(Die Frontiader-Geratenummer befindet sich auf dem Typenschild, links am Hubrahmen).

115




Sh

demdegy

g

A DA R LIS

TrOEe,

T T




Werkzeug und Zubehor

Hauptgruppe

43

B'\l‘l?' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Riickspiegelhalter links 1 00043006 12
2 Riickspiegelhalter rechts 1 00043007 12
3 Ruckspiegel 2 0004331327
-+ Sechskantschraube M6x15 DIN933-8 G 4 7 236 677 079
5 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 4 7 403 673 004
6 Federring A6 DIN 128 4 7 482 682 006
P Warnflagge 2 00043201 21
8 Hinweisschild (Gefahrenbereich) 2 0004351425
9 Hinweisschild (Sicherung der Bedienungsh. 1 00043551 25
fur Frontarbeitsgeréte)
10 Hinweisschild (Allradantrieb) 1 0004355025
11 Typenschild 1 0004352815
12 Halbrundniet #3x4 DIN 1476-MS - 7 525 642 032
13 Firmenschild mifAfre u. Federmuttern 1 00043516 10
14 Unterlegkeil 280¢" DIN 76 051-St 1 7 708 680 001
15 Haken (BefestigungiUnterlegkeil) 1 1 80431 00 31
16 Zugfeder (BefestigurngUnterlegkeil) 1 000992 77 05
17 Steckschlussel A21 DING59 1 4061200012
18 Steckschlissel A27 DINB59 1 4 061 200 006
19 Einmaulschlissel 10 DIN 894 1 4 060 100 005
20 Einmaulschlussel 13 DIN 894 1 4 060 100 008
21 Einmaulschlissel 30 DIN 894 1 4060 100 016
22 Doppelmaulschlissel 14x17 DIN 895 1 4 060200 011
23 Doppelmaulschliissel 19x24 DIN 895 1 4 060 200 015
24 Sechskant-Steckschlissel A17x19 DIN 896 1 4061300013
25 Sechskant-Steckschliissel B19x22 DIN 896 1 4 061 300 064
26 Sechskant-Stiftschlissel 6 DIN911 1 4 062 200 004
27 Sechskant-Stiftschliissel 8 DIN911 1 4 062 200 005
28 Sechskant-Stiftschliissel 12 DIN911 1 4 062 200 007
29 Schraubenzieher GréBe 4 DIN 5270 1 4 063 800 053
30 Montiereisen gerade 1 .00 432 00 01
31 Kniemontiereisen 1 Q700 432 01 01
32 Hammer 300 gr. 1 000482 00 02
33 Olkanne 1 00043200 03
34 Fettpresse 120 cm3 1 0 00 4324000.05
35 Drehstift konisch 400x 14 1 0 00 432 00,09
36 FlachmeiBel 200 Ig. 1 00043200 10
37 Durchschlag 120x10x5 1 00043200 11
38 Schraubenzieher 4 mm 1 00043200 12
39 Kombinationszange 6“ 1 0004320013
40 Rollgabelschlissel 8¢ 1 00043200 14
M4 Rundzange schwarz 140 mm 1 0004320016
42 Vierkantschliissel A 12 1 00043201 32

117



